
3 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K  1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P  2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3P  25 49,147 1890 5

2 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P  25 27,157 1776 4

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T  2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C  25 -14,650 1663 3

4 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  2006639 FAYE Marie Champagne 13  3K  2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T  24 -18,684 1549 0

5 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T  1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  25 -21,409 0

6 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C  2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C  25 -23,561 0

7 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A -200,000 0

Championnat Quadrette D3 S2 Zone 82 11122021

08/07/2017

5824301



3 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 25 27,739 420 0

2 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3P 25 20,883 302 0

3 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P 25 -4,347 217 0

4 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 25 -4,352 156 0

5 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 25 -9,628 0

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 2006639 FAYE Marie Champagne 13  3K 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T 24 -30,295 0

7 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000 0

Championnat Quadrette D3 S1 Zone 82 11122021

08/07/2017

2345678



3 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 25 34,577

2 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 25 32,745

3 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 25 6,445

4 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T 25 -14,253

5 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 25 -14,560

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 24 -30,000

7 4 Relais 0 #N/A -200,000

Championnat Quadrette D3 S1 Zone 82 11122021

08/07/2017

2345678



3 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 25 8,135

2 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P 2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3P 25 7,230

3 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P 25 1,756

4 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C 25 -2,150

5 2006639 FAYE Marie Champagne 13  3K 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T 24 -3,929

6 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 25 -25,997

7 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000

Championnat Quadrette D3 S1 Zone 82 11122021

08/07/2017

2345678



3 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P  25 31,505 756 5

2 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K  1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P  2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3P  25 28,264 544 4

3 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  2006639 FAYE Marie Champagne 13  3K  2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T  24 11,611 391 3

4 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C  2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C  25 -13,933 0

5 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T  1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  25 -17,057 0

6 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T  2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C  25 -42,390 0

7

Championnat Quadrette D3 S2 Zone 82 11122021

08/07/2017

5824301



3 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  25 34,107

2 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  25 23,256

3 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  24 11,691

4 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  25 8,345

5 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T  25 -22,874

6 1004910 PANFILI Olivier Champagne 07  2T  25 -31,092

7

Championnat Quadrette D3 S2 Zone 82 11122021

08/07/2017

5824301



3 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K  1022087 GOURDET  Olivier Champagne 07  3P  2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3P  25 20,535

2 2006639 FAYE Marie Champagne 13  3K  2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T  24 13,567

3 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  25 -1,365

4 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P  25 -5,444

5 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C  2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C  25 -21,901

6 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C  25 -32,826

7

Championnat Quadrette D3 S2 Zone 82 11122021

08/07/2017

5824301


